



ÅRSMELDING RAUFOSS IL LANGRENN

2020

Velkommen til årsmøte i

Raufoss IL Langrenn

tirsdag 25. mai 2021 kl. 18.00

**Sportshytta Raufoss stadion/
TEAMS**



Saksliste årsmøte Raufoss IL Langrenn tirsdag 25. mai 2021 kl. 18.00

- Sak 1: Godkjenning av stemmeberettigede
- Sak 2: Godkjenning av innkalling og saksliste
- Sak 3: Valg av møteleder
- Sak 4: Valg av referent
- Sak 5: Valg av 2 representanter til å skrive under protokollen sammen med møteleder
- Sak 6: Godkjenning av årsberetning
- Sak 7: Godkjenning av regnskap (økonomi/budsjett)
- Sak 8: Innkomne saker
- Sak 9: Lagets organisasjonsplan
- Sak 10: Budsjett 2021
- Sak 11: Valg
- Sak 12: Avslutning

Sak 6: Årsberetning Raufoss IL langrenn

6.1 Styrets sammensetning i arbeidsåret 2020:

Leder:	Trond Evensen
Nestleder:	Ingunn Gravdahl
Kasserer:	Christina Klavenes
Sekretær:	Heidi M. Pedersen
Sportslig leder:	Merete Narum
Styremedlem:	Geir Gravdahl

Varamedlem 1:	Marius Arntzen
Varamedlem 2:	Espen Jensen

Kontrollutvalg:	Wegar Løkken Knut Eskild
-----------------	-----------------------------

Valgkomité:	Camilla Hovdenakk Sørbøen (leder) Tor Dokke Tony André Lien
-------------	---

6.2 Møtevirksomhet

Styret har i arbeidsåret 2020 gjennomført 6 styremøter og behandlet i alt ca 30 saker på disse møtene. Klubben har også deltatt på møter i regi av Oppland Skikrets.

6.3 Målsetting og aktivitet

Raufoss langrenn sine målsettinger er:

- Fokus på skiglede.
- Skape et skitilbud til alle, uansett ambisjoner og forutsetninger.
- Skape gode treningsforhold gjennom vedlikehold og videreutvikling av anleggene.
- Tilgang på kompetente trenere til forskjellige alderstrinn og prestasjonsnivåer.
- Skape et godt miljø, basert på gode holdninger og verdier.

6.3.1 Sportslig aktivitet

Raufoss IL Langrenn aktiviserer og trener ca 65 barn og ungdommer. Vi er fortsatt en stor klubb i vårt område, samtidig som vi ser en trend at det er færre barn i de yngre klassene enn det har vært tidligere år. Vi er stolte av å ha med så mange barn og ungdommer, og vi tror vi har fått til dette takket være godt miljø, engasjerte trenere og god ledelse. Å utvikle skiløpere er klubbens primæroppgave. God rekruttering i lekegruppa og de yngste klassene er viktig for å oppnå bredde i de eldre årsklassene. Vi må fortsette å ha fokus på å få med flere barn i de yngre klassene i fremtiden, samtidig som vi også må prøve å få med enda flere av de yngre i klassene 8-10 år på lokale kretsrenn/stafetter. I klubbens regi trenes nå alderstrinnene 6-16 år og har vært delt inn i 5 grupper. Junior- og seniorløpere har tilbud om å delta i Gjøvik og Toten langrenn (GTL) eller andre team.

Vi har hatt ca 20 trenere engasjert også denne sesongen. Ingen foreldre som er trenere får betaling for jobben de gjør for klubben, men de slipper å betale treningsavgift for egne barn som er med i treningsgruppa de trener. Yngre trenere (under 25 år) kompenseres i

henhold til «Ung trener»-satsingen til NSF, samt at vi denne sesongen har hatt én trener som ikke har med egne barn, som har fått en liten godtgjørelse for å stille opp. Raufoss IL langrenn er heldige som har så mange engasjerte trenere som stiller opp for å trene de unge kveld etter kveld og år etter år. Takk for innsatsen! En stor takk også til alle løypekjørerne vi har som alltid sørger for gode treningsforhold på og rundt skistadion.

6.3.2 Sportslige resultater 2020



En flott gjeng som er klare for skisamling høsten 2019.

Raufoss IL Langrenn hadde i sesongen 2019/2020 to seniorer, Vetle Thyli og Dorthe Seierstad. Vetle representerer Team Kaffebryggeriet, hvor han er lagsjef for langløpslaget som konkurrerer i Visma Ski Classics. I sesongen 2019/2020 hadde Vetle hele tre topp-5 plasseringer i Visma Ski Classics og 7. plass sammenlagt. I Norgescup senior så er hans beste prestasjoner en 3. plass på 30 km klassisk.

Dorthe Seierstad sine beste prestasjoner i Norges cup er 14. plass i sprint skate på Gålå og 17. plass på skate på Veldre sag.

Raufoss stilte med et damelag i NM senior stafett på Konnerud. På laget gikk Dorthe Seierstad, Janne Seierstad og Tuva Johnsen. De gikk inn til en fin 19. plass.

I sesongen 2019/2020 hadde Raufoss 10 juniorer. De aller fleste av juniorene til Raufoss trener med Gjøvik-Toten langrenn, men det er også to juniorer som går på Meråker skigymnas.

Av våre juniorer så fikk Tuva Johnsen 5. plass i junior-NM sprint klassisk på Lygna, 3. plass i NC på 5 km klassisk i Holmenkollen, 6. plass sammenlagt i Norges-cup junior og 7. plass i nordisk juniorlandskamp 5 km klassisk, i tillegg til 2. plass i juniorlandskamp på stafett i Falun.



Kristoffer Karsrud fikk en 3. plass i sesongåpningen på Gålå på sprint skate. I Norgescup i Holmenkollen ble det 4. plass i sprint skate.

Janne B. Seierstad fikk en 9. plass i Norgescup i Holmenkollen på 10 km skate.

I Hovedlandsrennet på Nybygda for 15- og 16-åringer stilte Raufoss med 5 løpere. Malin Hoelsveen kom på 4. plass i sprint fristil i jenter 15 år, og Synne Bollingmo kom på 10. plass i sprint fristil i jenter 16 år. Synne Bollingmo var også med på Oppland Skikrets sitt 2. lag på Kong Håkons Ungdomsstafett i Holmenkollen.



I Ungdommens Holmenkollrenn 2020 for 13- og 14- åringer hadde klubben med Bastian, Anders, Magnus, Eirik og Kaja. Tre fine dager i Kollen med gode ski opplevelser og erfaringer.

Følgende ble kretsministere fra Raufoss IL Langrenn i 2020:

KM fellesstart friteknikk Swix rennet 19. januar: Imre Sagbakken Myrland

KM sprint på Lygna 25. januar: Kristoffer Alm Karsrud, Malin Holsveen og Synne Børresen Bollingmo, alle kretsministere i sprint friteknikk.

KM klassisk enkeltstart 26. januar på Lygna: Kristoffer Alm Karsrud, Malin Hoelsveen, Ingrid Dragerengen og Janne B. Seierstad.

Det ble ikke kåret kretsministere på stafett i 2020, da arrangementet ble avlyst pga korona-pandemien.

6.3.4 Treningsaktivitet skisesongen 2019/2020:

Klubben var delt inn i 5 grupper for alder 7-16 år.

Lekegruppa hadde oppstart med skileik i midten av desember og rakk et par treninger før jul. Treningene fortsatte gjennom januar og februar, med ca 10-12 barn. I midten av mars ble all treningsaktivitet stengt ned pga korona-pandemien, også lekegruppa. To aktivitetsledere, Sindre Lindstad og Heidi M. Pedersen, har hatt hovedansvaret, men hatt god hjelp av flere foreldre gjennom sesongen.



Gruppe 1 har hatt tre trenere: Øyvind Aas, Marius Arntzen og «ungtrener» Ylva Sørli. De har hatt 1-2 treninger i uka, der fokuset har vært lek og moro, samt å bli tryggere til å stå på ski. Oppmøtet har vært stabilt bra, og det har vært mellom 10 og 15 barn på hver trening. Det ble også gjennomført en trening der det ble servert pølser og saft, før korona'n kom og la strengere føringer for slikt.

Gruppe 2 har hatt tilbud om skitrening fra oktober 2019 og frem til mars 2020. Barmarkstrening frem til snøen kom. Gruppen bestod av 15 barn og 4 trenere: Christina Klavenes, Lars Helge Andersen, Oddbjørn Grimsbø og Camilla Hovdenakk Sørbøen. Gruppen hadde tradisjonen tro juleavslutning med bål, varm saft og pepperkaker ved gapahuken. Etter jul ble det mye avlysning grunnet is og vanskelig skiføre. Sesongen fikk en brå slutt grunnet nasjonale nedstengninger i mars. 3-5 utøvere deltok på renn arrangert av andre klubber.

Gruppe 3 hadde tilbud om treninger 3 ganger i uka fra august og til koronaen brått avsluttet sesongen. Det ble gjennomført barmarkstreninger frem til snøen kom og det ble flere fine joggeturer på Åsen på Raufoss. Gruppen hadde under nærsamlinga en dag på Lygna i skianlegget, men ellers ble alle øktene på snø gjennomført på skistadion. Det var på det meste 11 stykker på treningene og det var 3 stykker som delte på treneransvaret: Ingunn Gravdahl Pettersen, Håvard Gravdahl Pettersen og Espen Jensen. Gruppen stilte 3 jevne lag på Madshussprinten.

Gruppe 4 har bestått av ca 15 løpere med alder 13-16 år. Denne gruppen har hatt fellestreninger siden august, og har trent ca 3-4 ganger hver uke. Gruppe 4 var også på en helgesamling på Beitostølen i november hvor gruppa fikk trent bra, mens det sosiale var i hovedfokus. Gruppen var med på Madshusstafetten, men fikk ikke stilt på flere stafetter pga korona-pandemien. Trenere for gruppa har vært Jørn Dragerengen, Knut Bergum, Odd Arnvid Bollingmo og Trude Bollingmo.





I september ble årets "happening" Mestermøtet avholdt på skistadion for aldersgruppen 11-16 år. Her var det med ca 20 stk som fikk prøvd seg på mange varierte øvelser og mye gøy!

I november ble det avholdt nærsamling for gruppene 2-4 på Raufoss. Samlingen ble et arrangement for de enkelte gruppene separat og ikke samlet på bakgrunn av koronasituasjonen. Gruppe 4 hadde nærsamling gjennom hele helgen med ulike treninger og varierte økter fra fredag til søndag. Lørdag var gruppen samlet etter siste økt på Peppes for sosialt samvær og bespisning.

Alle gruppene i Raufoss IL Langrenn har fokus på lek og gøy på trening. Hinderløypa blir mye brukt på høsten, og variasjon i treningen med stafetter o.l. er viktig for å skape et godt miljø. Vi har hatt supre forhold å trene under i løpet av året. En stor takk til alle trenerne som har bidratt i både sesongen. Raufoss IL Langrenn skal være stolte over å ha med så mange engasjerte og flinke foreldre som trenere.

6.3.5 Skirenn

Det ble arrangert 6 klubbrenn, hvor det siste rennet med premieutdeling ble gjennomført 11. mars, dagen før hele Norge ble stengt ned som følge av smittesituasjonen i landet. Raufossrennet måtte dessverre avlyses pga for lite snø, og det ble heller ikke avholdt showrenn som avslutning på sesongen pga korona-restriksjoner.

Klubben var for andre året med på å arrangere rulleskirenn i samarbeid med Østre Toten skilag og Team Kaffebryggeriet ved Vetle Thyli helga 20.-21. juni 2020. På grunn av korona-restriksjonene på daværende tidspunkt, ble Totenrullen gjennomført som 15 og 7,5 km skate i Karidalen rulleskianlegg. Det deltok henholdsvis 43 menn på 15-kilometeren, og 23 damer og andre yngre løpere på 7,5-kilometeren. Initiativtager Vetle Thyli kom på 3. plass, 37 sekunder bak vinneren Eirik Mysen. Mathilde Myhrvold ble vinner av dameklassen. Arrangementet ble gjennomført uten publikum til stede, men med tv-dekning. Østre Toten Skilag og Raufoss IL Langrenn samarbeidet om arrangementet, og begge klubbene fikk en fin sum for dugnadsinnsatsen. Sommeren 2021 planlegges et større rulleskiarrangement; Toten Rulleskifestival. Både Østre Toten Skilag og Raufoss IL Langrenn bidrar ifm gjennomføringen av dette arrangementet.

6.3.6 Madshus Skimaraton og stuttmaraton

Vinteren begynte helt supert med tidlig snø i høyden, men så kom det mye mildvær, dels regn, i lavereliggende områder og skiforholdene både fra Raufoss og siste 5-6 km ned til mål på Gjøvik ble bare dårligere og dårligere. I høyden kom det derimot massevis med snø. Det ble derfor klart tidlig i februar at det igjen måtte «kastes om» på rennopplegget og søke til høyden og idrettsplassen på Øvre Vardal. Der var det ca 1 m snø og gode skiforhold. Løypa måtte avkortes noe, og det ble til slutt godkjent 32 km som seedingrenn til Birken. Påmeldingene var preget av at skiforholdene i lavlandet på Østlandet var heller dårlige hele etterjulsvinteren, og det endte på 99 påmeldte i de forskjellige årsklassene. Rennet gikk av stabelen søndag 16. februar, og denne dagen var dessverre ikke noe unntak for været ellers denne vinteren. Det regnet og delvis sluddet under hele rennet. Felleski var nok løsningen for mange denne dagen. Været var helt klart årsaken til at trimmere/familiene uteble fra Stuttmaraton. Kun 18 stk deltok her, men de gjennomførte med stil og humør alle sammen.



Arrangementet gikk for øvrig helt uten problemer, og samarbeidet mellom klubbene ser ut til å fungere selv om flytting av rennet innebærer at mange av våre flinke dugnadshjelpere får andre oppgaver enn planlagt. Det rettes en stor takk til alle funksjonærer fra de tre klubbene for vel utført dugnad i regn og sludd.

6.4 Anlegg og dugnader

Vi gjennomførte flere dugnader i løpet av høsten, både på bygg og anlegg. Takket være mange flittige som ble med på disse dugnadene så ble alt klart for vinteren og tilrettelagt for utøvere og kommunens innbyggere.

Thorbjørnbu, kiosk og garasje fikk et etterlengtet strøk med maling, og det var virkelig på høy tid. Malingsdugnaden foregikk den 26. og 29. august og vi hadde i overkant av 15 personer som totalt deltok og noen deltok i tillegg begge dager.



Den 31. oktober stilte Atle Grøndalen opp og hjalp oss med utskifting av noen armaturer ute i stadionløypene våre. De nye LED armaturene gir mye bedre lys med mindre energi ☺





Vi fikk med oss en del nye deltakere på dugnadene i år og mosjonistgruppa «Svett & Mett» stilte med ett stort, humørfylt og flittig arbeidslag.



En herlig gjeng ☺

Forrige sesong så fylte vi opp en haug/kul i sørenden på skinka, men vi ble ikke helt fornøyd med resultatet da det ble vanskelig å preparere med løypemaskin. Vi fikk tak i



mye mer masse og konstruerte en både høyere og bredere kul. Resultatet ble veldig fint takket være maskinhjelp av bl.a. Kjetil Fremstad i hjullaster.





I tillegg til planeringsjobben på skinka så fikk vi gjennomført alle andre planlagte oppgaver; rydding/vasking, hogging, montering av matter i crossen, vedlikehold i hinderløypa og levering av mye søppel på Prøven.

Tusen takk til alle som har bidratt med mange dugnadstimer denne sesongen ☺





En herlig gjeng her også ☺

Av annen dugnadsinnsats, har klubben også i 2020 driftet Utstyrsbanken på oppdrag fra Vestre Toten kommune. Kirsti Evensen gjør en fantastisk jobb med å sette opp vaktliste og drive opplæring her. Foresatte til klubbens utøvere må stille på dugnad 1-2 ganger i året. Klubben har fått utelukkende positive tilbakemeldinger fra kommunen på måten den har driftet Utstyrsbanken på, og vi har takket ja til å også drifte Utstyrsbanken i 2021. Denne dugnaden gir 50 000 kr inn, som er svært gode penger for klubben. I begynnelsen av året tok klubben også jobben med å flytte Utstyrsbanken fra Pumpehuset til Torvet, som gav ytterligere 10 000 kr inn i klubbkassa.

6.5 Treningsavgift og dekningsmatrise

I aldersgruppene 7-16 år der foreldre er trenere utbetales det ikke godtgjørelse for trenerjobben, men det gis fritak for treningsavgift for egne barn i treningsgruppa. Foreldre og barn må imidlertid betale medlemsavgift til klubben.

På årsmøtet i 2020 ble det vedtatt å skille medlemskontingent og treningsavgift, og således øke treningsavgiften. Aktive utøvere, trenere og styremedlemmer betaler medlemskontingent på 250 kr. Familiemedlemskap på 500 kr for inntil 5 personer. Treningsavgift betales i sin helhet. Raufoss IL Langrenn har for øvrig benyttet følgende matrise for beregning av støtte til klubbens skiløpere som deltar i renn der det er behov for flyreiser og overnatting i 2020:

8-10 år	Kommentar	Kostnad	Dekning	Egenandel	Ledere/ støtteapparat
Renn-/treningsavg				500	
Samlinger					
November, snø – familiesamling	Opphold Reise	Egen		600	Egenandel 600 for trenere.
Renn	Startkontingent Reise	Egen	X		

11-12 år	Kommentar	Kostnad	Dekning	Egenandel	Ledere/ støtteapparat
Renn-/treningsavg				600	
Samlinger					
November, snø – familiesamling	Opphold Reise	Egen		850	Egenandel 850 for trenere.
Renn	Startkontingent Reise	Egen	X		

13-14 år	Kommentar	Kostnad	Dekning	Egenandel	Ledere/ støtteapparat
Renn-/treningsavg				1000	
Samlinger					
Høst, barmark	Opphold Reise	Egen		600	Dekkes for trenere
November, snø – familiesamling	Opphold Reise	Egen		850	Kostnadsdekning Egenandel 850 for trenere.
Renn	Startkontingent		X		
Ungd. Holmenkollr.	Reise Opphold	Egen			
Turrenn (ungd. birken)	Reise	Egen			



RAUFOSS IL

langrenn

15-16 år	Kommentar	Kostnad	Dekning	Egenandel	Ledere/ støtteapparat
Renn-/treningsavg				1000	
Samlinger					
Høst barmark	Opphold			600	Dekkes for trenere
Reise		Egen			Kostnadsdekning
November, snø - familiesamling	Opphold			850	Egenandel 850 for trenere
Reise		Egen			
Kretssamlinger	Deltakeravgift			50 %	
Reise		Egen			
Renn	Startkontingent		X		
Hovedlandsrenn	Reise, fly/tog		Inntil 1 000		
Reise, bil		Egen			
Opphold			Inntil 500 pr d		
Turrenn (ungd birken)		Egen			

Junior/senior	Kommentar	Kostnad	Dekning	Egenandel	Ledere/ støtteapparat
Treningsavgift				1100	
Medlemskont GTL junior		Fastsettes av GTL	10 000	Fastsettes av GTL	
Medlemskont GTL senior			20 000		
NTG/Wang			10 000		
Samlinger					Forventes dekket av GTL
GTL-samlinger		Dekkes av GTL			
Kretssamlinger	Deltakeravgift			50%	
Renn	Startkontingent		X		
Norgescup, innledende	Reise, fly/tog		Inntil 1 000		
Reise, bil		Egen			
Opphold			Inntil 500 pr d		
Norgescup junior, finale Kvalifisert	Reise, fly/tog		Full dekning		
Reise, bil		Egen			
Opphold			Full dekning		

NM	Reise, fly/tog		Inntil 1 000		
Reise, bil		Egen			
Opphold			Inntil 500 pr d		
NM stafett senior	Reise, fly/tog		Inntil 1 000		Overnatting dekkes for lagleder/smører inntil 1-2 netter avhengig av avstand. Styret avgjør dette i forkant av NM. Styret avgjør hvor mange lag Raufoss IL Langrenn stiller med
Reise, bil			X		
Opphold			100%		
Scandinavisk cup	Reise, fly/tog		Inntil 1 000		Besluttet av styret hvis aktuelt
Reise, bil			Inntil 1 000		
Opphold			Inntil 500 pr d		
WC, nasjonal kvote	Opphold				Besluttet av styret hvis aktuelt
Reise					
Skiskole	Deltakeravgift		500 kr pr utøver pr år		
Reise		Egen			
Turrenn	Startkontingent	Egen			



Sak 7: Økonomi/ Budsjett

Klubben har hatt følgende sponsorer i 2020 som har gitt pengestøtte:

Totens Sparebank

Eidsiva Energi

Raufoss bilglass

Rema 1000

Automobilia AS

Raufoss Tak & Blikk AS

SG Sulland

Nammo Raufoss AS

Hurtigruta Carglass

Betonmast Innlandet

Kongsberg Automotive, Raufoss Couplings

BI Sveiseteknikk/BI Service

Buypass AS

Orkla Confectionery & Snacks Norge

Beck oljesenter AS

Engers lefsebakeri

Multisped

Pedersen Sveis & Maskinering AS

Raufoss Pizza AS (Pizzabakeren)

XL-Bygg Toten Tre

I tillegg støtter entreprenør Odd Steinar Hansen AS, Sport 1 Raufoss, Toten Kjøtt, Ringerike liftutleie, Gjøvik entreprenør AS og Pelican Rouge oss med varer og/eller tjenester.

Vi takker alle våre sponsorer for støtten!



RAUFOSS IL

langrenn

7.1 Regnskap og balanse

RIL Langrenn 2020		
	Regnskap 2020	Budsjett 2020
Inntekter		
Skirenn	-	15 000
Klubbrenn	39 550	40 000
Kiosk	11 820	15 000
Sponsorer	152 000	150 000
Tilskudd	155 801	100 000
Lotterier	21 320	20 000
Medlemskontingent	9 500	22 000
Treningsavgift	28 950	30 000
Andre inntekter	96 830	100 000
Sum Inntekter	515 771	492 000
Utgifter		
Innkjøp kiosk	3 960	7 500
Reiseutgifter trener	-	4 000
Treningsutstyr	250	30 000
Premier/utg arr	8 128	10 000
Startkontingent	69 205	70 000
Treningssamlinger	18 560	30 000
GTL Langrenn	80 000	90 000
Seniorsatsing/Team	50 000	60 000
Oppland Skikrets	-	
Kostnader egne renn	4 729	5 000
Lønn	4 117	15 000
Overnatting/reiser	12 000	20 000
Resultatbasert påskjønnelse	4 500	-
Avskrivninger	76 787	75 000
Strøm	31 858	40 000
Drivstoff	4 309	9 000
Datautstyr	11 974	5 000
Rep. Vedlikeh. Bygg	16 917	10 000
Rep. Vedlikeh. Stadion	2 510	5 000
Rep. Vedlikeh. Scooter	6 303	20 000
Regnskapsførsel	-	-
Kontorrekvisita	5 576	3 000
Møte/kurs/dugnad	12 537	10 000
Gaver/blomster	3 959	5 000
Forsikringer	28 398	25 000
Gebyrer/Div	3 622	3 500
Sum Utgifter	460 199	552 000
Driftsresultat	55 572	-60 000
Renteinntekter	12 929	15 000
Resultat	68 501	-45 000

**RAUFOSS IL****langrenn**

Balanse

RIL Langrenn 2020		
	2020	2019
Eiendeler		
Bygg		-
Driftsmidler	135 102	211 889
Kortsiktige fordringer	10 555	2 225
Bank	1 567 043	1 357 586
Sum Eiendeler	1 712 700	1 571 700
Egenkapital og Gjeld		
Egenkapital og Gjeld	1 683 876	1 542 876
Forskudd fra kunder	28 824	28 824
Sum egenkapital og gjeld	1 712 700	1 571 700

Vårsesongen 2020 ble nesten fullført, mens høstsesongen ble amputert pga korona. Det er derfor brukt mindre enn budsjettert på reising og samlinger. Strømgningene var også lavere enn antatt og vedlikeholdskostnader på scooter/ATV var lavere.

På inntektsiden mistet vi inntektene av Raufossrennet pga snømangel. Tilskudd var derimot mye høyere enn budsjettert. På grunn av overgang til nytt medlemsystem, kommer en del av budsjettert medlemskontingent i 2021 i stedet for 2020.

Totalt sett ble et budsjettert underskudd snudd til overskudd i 2020.

Styrets forslag til vedtak:

Årsmøtet vedtas som årsregnskap for Raufoss IL Langrenn for arbeidsåret 2020.

7.2 Treningsavgift og dekningsmatrise 2021

I aldersgruppene 7-16 år der foreldre er trenere utbetales det ikke godtgjørelse for trenerjobben, men det gis fritak for treningsavgift for egne barn i den treningsgruppa der en er trener. Medlemsavgift skal fortsatt betales til klubben. Det gis godtgjørelse på 200 kr pr trening til unge trenere opp til 25 år. For å rekruttere og holde på trenere som vil engasjere seg i klubben utover dette, som ikke har egne barn i treningsgruppene, ønsker styret å kunne gi et økonomisk bidrag til trenere som tar på seg et betydelig ansvar i gruppe 3 og/eller 4 for inntil 10 000 kr pr år. Styret kan kreve relevant trenerutdanning/kursing.

Raufoss IL Langrenn dekker kr 500 i påmeldingsavgift på sommerskiskole pr utøver pr år.

Dekningsmatrisen fra de siste sesongene foreslås videreført, med treningsavgift og medlemskontingent atskilt. Familiemedlemskap som ble innført i 2020, med maksimalt 500 kr for inntil 5 personer, videreføres også.



Utgifter som ønskes dekket for 2021 må være kasserer i hende innen 01.12.2021 for å få refusjon. Søknad om løperstøtte/seniorstøtte må være levert styret innen 01.10.2021. Forutsetningen om at utøveren stiller i Raufoss IL-tøy videreføres.

Styrets forslag til vedtak:

Årsmøtet vedtar videreføring av treningsavgift, familiemedlemskap og øvrig dekningsmatrise for trenere og utøvere fra Raufoss IL Langrenn.

Sak 8: Innkomne saker/forslag

Styret hadde ikke mottatt noen innkomne saker innen fristens utløp.

Sak 9: Arbeids- og organisasjonsplan Raufoss IL Langrenn 2021

INNLEDNING

Raufoss IL Langrenn er en undergruppe i Raufoss IL allianse med tilknytning til Raufoss i Vestre Toten kommune. Raufoss IL Langrenn er et selvstendig lag - juridisk og økonomisk i Raufoss IL. Raufoss IL har idrettsaktivitet innenfor fotball, friidrett, hopp, innebandy, langrenn, orientering, svømming, e-sport og turn. Raufoss IL Langrenn skal være en kompetent arrangør av små og store idrettsarrangement.

Raufoss IL Langrenn sitt formål:

Raufoss IL Langrenn skal bidra med et godt og bredt skiidrettstilbud for yngre utøvere som gjennom dette tilrettelegger for utøvere som i voksen alder har glede av skiidrett på flere nivåer. Arbeidet skal preges av frivillighet, demokrati, lojalitet og likeverd. All idrettslig aktivitet skal bygge på grunnverdiene idrettsglede, fellesskap og mestring.

MØTEPLAN

Det legges opp til 6 – 8 styremøter pr. år. Her møter leder, nestleder og øvrige styremedlemmer. Nestleder leder møtet i leders fravær. Hovedsaker på styremøtene: Strategi, utvikling, økonomi, budsjett, informasjon om kontakt mellom klubb, krets og forbund, samt statusgjennomgang av gruppene og anlegg. Den daglige driften følges opp av styret i fellesskap. I tilknytning til løpende arbeidsoppgaver som enkeltstyremedlemmer er ansvarlige for, er det naturlig at enkeltmedlemmer møtes mellom styremøtene.

OPPGAVEFORDELING I STYRET

Raufoss IL Langrenn skal preges av samarbeid og åpenhet internt mellom styremedlemmer og lagets medlemmer. Styremedlemmenes arbeidsoppgaver er iht organisasjonsplanen som er vedtatt på årsmøtet. Oppgavene fordeles og oppfølgingsansvar tillegges de enkelte styremedlemmene. Aktuelle oppgaver kan være webansvarlig, barneidrettsansvarlig, dugnadsansvarlig, sponsoransvarlig og ansvarlig for politiattester. Leder har ansvar for løpende oppfølging.

STYRET

Overordnet for Raufoss IL Langrenn og tillagt alle styremedlemmer:

- Raufoss IL Langrenn skal ha fokus på rekruttering, inkludering og integrering, og arrangere rekrutteringstiltak for barn og unge.
- Raufoss IL Langrenn skal være et lag som gir et renntilbud som står i forhold til den aktivitet som drives i klubben.
- Raufoss IL Langrenn skal ha en anleggssituasjon som står i forhold til klubbens mål og ambisjoner.
- Raufoss IL Langrenn skal samarbeide med kommunen og idrettsrådet, og andre relevante instanser vedrørende anleggssaker og vinteridrett spesielt og for å fremme idrettsaktivitet i Raufoss generelt.

Styreleder:

- Overordnet ansvar for klubbens arbeid iht handlingsplan og budsjett fastsatt av årsmøtet
- Foreslå møteplan for styret, sørge for innkalling og lede styremøtene
- Representere Raufoss IL Langrenn på Oppland skikrets' ting
- Representere Raufoss IL Langrenn i forhandlinger og møter med kommunen, fylkeskommune og andre offentlige organer
- Sikre at Raufoss IL Langrenn uttaler seg i relevante høringer
- Representere Raufoss IL Langrenn utad
- Informasjon og samfunnskontakt
- Politiattestansvarlig

Nestleder:

- Fungere som leder ved dennes fravær
- Bistå leder og danne et lederteam
- Skal ha ellers definerte oppgaver, på samme måte som et ordinært styremedlem
- Sørge for oppdatert internettside

Kasserer:

- Føre klubbens regnskap
- Betale regninger og sende ut fakturaer
- Føre medlemsregister
- Rapportere økonomisk status fortløpende til styret
- Ansvar for kontantkasse
- Sette opp forslag til budsjett
- Føre oversikt over sponsorer og sende ut fakturaer i henhold til sponsoravtaler

Sportslig leder:

- Ansvar for at det sportslige opplegget er i henhold til Raufoss IL sine verdier og Skiforbundets utviklingstrapp for langrenn
- Rekruttere og sette sammen trenerteam for de enkelte treningsgruppene
- Arrangere trenermøter og være bindeledd mellom treningsgruppene
- Sørge for kompetanseheving gjennom å arrangere kurs, dele informasjon og oppfordre til trenerkurs



- Bidra i arrangering av skisamling for gruppe 4, mestermøtet (sept), showrenn (mars/april) og bistå i borgertoget 17. mai
- Sørge for at det blir gitt informasjon om stafetter og renn for sesongen

Sekretær:

- Skrive referat på alle styremøter
- Samle inn bidrag og sette sammen årsmelding
- Lage informasjonsskriv til klubbrenn og -påmelding
- Lage program til Raufossrennet og ev. andre renn klubben arrangerer

Styremedlemmer:

- Møter på styrets møter
- Tildeles konkrete oppgaver/ansvarsområder i henhold til styrets vedtak

Varamedlemmer:

- Det er ønskelig at også varamedlemmer deltar på alle styremøter for å holde seg oppdatert om alt som skjer i klubben og saker som behandles av styret
- Tildeles konkrete oppgaver/ansvarsområder etter behov

Det er påbegynt et arbeid med klubbens organisasjonsplan, og det er ønskelig å opprette flere utvalg som f.eks. økonomiutvalg, anlegg- og løypeutvalg og arrangementsutvalg. Dette arbeidet fortsetter i arbeidsåret 2021.

Sak 10: Budsjett 2021

RIL Langrenn 2021		
	Regnskap 2020	Budsjett 2021
Inntekter		
Skirenn	-	-
Klubbrenn	39 550	32 750
Kiosk	11 820	-
Sponsorer	152 000	150 000
Tilskudd	155 801	160 000
Lotterier	21 320	25 000
Medlemskontingent	9 500	20 000
Treningsavgift	28 950	30 000
Andre inntekter	96 830	100 000
Sum Inntekter	515 771	517 750
Utgifter		
Innkjøp kiosk	3 960	-
Reiseutgifter trener/styre	-	4 000
Treningsutstyr	250	15 000
Premier/utg arr	8 128	5 000
Startkontingent	69 205	45 000
Treningssamlinger	18 560	30 000
Treningstilbud junior	80 000	120 000
Seniorsatsing	50 000	50 000
Oppland Skikrets	-	
Kostnader egne renn	4 729	2 825
Lønn	4 117	15 000
Overnatting/reiser	12 000	15 000
Resultatbasert påskjønnelse	4 500	3 000
Avskrivninger	76 787	75 000
Strøm	31 858	37 500
Drivstoff	4 309	9 000
Datautstyr	11 974	11 000
Rep. Vedlikeh. Bygg	16 917	10 000
Rep. Vedlikeh. Stadion	2 510	5 000
Rep. Vedlikeh. Kjøretøy	6 303	16 000
Regnskapsførsel	-	-
Kontorrekvisita	5 576	3 000
Møter/kurs/dugnad	12 537	10 000
Gaver/blomster	3 959	3 000
Forsikringer	28 398	29 500
Gebyrer/Div	3 622	5 000
Sum Utgifter	460 199	518 825
Driftsresultat	55 572	-1 075
Renteinntekter	12 929	13 000
Resultat	68 501	11 925

Styrets forslag til vedtak:

Årsmøtet vedtar framlagt budsjett som budsjett for Raufoss IL Langrenn i arbeidsåret 2021.



RAUFOSS IL

langrenn

Sak 11: Valg

Valgkomiteen (vk) har i året 2020 bestått av leder Camilla Hovdenakk Sørbøen, medlem Tor Dokke og medlem Tony Andre Lien. Valgkomiteens arbeid startet i september 2020 da Camilla og Tor deltok på seminar i regi av Innlandet Idrettskrets, om innføring i Valgkomiteens arbeid. Dette var et meget nyttig kurs og valgkomiteens leder har på bakgrunn av kurset utarbeidet en egen håndbok for Raufoss IL Langrenns valgkomite som kan fungere som et arbeidsverktøy i jobben videre. Denne har vært presentert for styret. Vk har hatt hyppige møter og samtaler, og i tillegg har vks leder deltatt på tre styremøter, ett i november, ett i januar og ett i mars. Det er viktig for vk å ha dialog med styret om hva som skjer i klubben og hva som er behovet fremover, samt at det opprettholdes en toveis kommunikasjon. Det er viktig for det fremtidige arbeidet at det er klart hvilke oppgaver som skal gjøres og at dette formidles ut til dem som bes om å ta på seg verv. Tilbakemelding fra styret er at det ofte påløper flere oppgaver enn det som er kommunisert ut. Det har vært en formidabel jobb å få på plass ny sammensetning til styret 2021. Vi er derfor veldig takknemlige for dem som har sagt ja og de som tar en periode til - det er viktig!

Valgkomiteens innstilling av kandidater til styret i RIL Langrenn 2021:

Leder	Trond Evensen	Velges for 1 år	Gjenvalg
Nestleder	Ingunn Gravidahl	Valgt for 2 år i 2020	Ikke på valg
Sekretær	Camilla H Sørbøen	Velges for 2 år	Ny
Kasserer	Christina Klavenes	Velges for 2 år	Gjenvalg
Sportslig leder	Merethe Narum	Valgt for 2 år i 2020	Ikke på valg
Styremedlem	Asgeir Stensrud	Velges for 1 år	Ny
Varamedlem 1	Gjermund Stensvold	Velges for 2 år	Ny
Varamedlem 2	Espen Jensen	Valgt for 2 år i 2020	Ikke på valg
Valgkomite 2021			
Leder	Sindre Lindstad	Velges for 3 år	Ny
Medlem	Tor Dokke	Valgt for 2 år i 2020	Ikke på valg
Medlem	Per Steffen Johanstuen	Velges for 1 år	Ny
Kontrollutvalg	Wegar Løkken	Valgt for 2 år i 2020	Ikke på valg
	Knut Eskild	Valgt for 2 år i 2020	Ikke på valg

Valgkomiteen har følgende innspill/forslag:

- Styret skal heretter innstille kandidater som de mener skal utgjøre valgkomiteen. Dette med bakgrunn i at det skal være en demokratisk prosess.
- VK støtter styret i ønsket om å oppnevne forskjellige utvalg som kan bistå styret i å utføre oppgaver som er nødvendige for driften av klubben. Det anbefales å benytte seg av foreldregruppen og eldre utøvere.
- VK anbefaler styret å jobbe for å få etablert et ungdomsutvalg som kan være med å speile behov og ønsker hos de yngre langrennsutøverne. Det er viktig å motivere ungdommene til å bidra i inn i klubben, både i styre og verv samt som unge trenere. Flest mulig - Lengst mulig!

Utsendinger til Oppland Skikrets sitt ting i 2021: Trond Evensen og Merethe Narum

Sak 12: Avslutning